
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har oylik nashr 2016   Oktabr  

U Ro’znoma 
      DONGSEO UNIVERSITETI 



 

Qo`shimcha mashg`ulotlar va to`garaklar. 

 

 

Dongseo Universitetining GSI 

“Dunyoviy Bilimlar Maskani” tashabbusi 

bilan talabalarni bo’sh vaqatlarini 

mazmunli va maroqli otkazish 

maqsadida ko’plab to’garaklar joriy 

etilgan. Talabalar o’z qiziqishlariga 

asoslangan holda togaraklarga ishtirok 

etishadi.  

 

“Dunyoviy Bilimlar Maskani” 

talabalarning istaklarini inobatga olgan 

holda quyidagi togaraklarni joriy etgan: 

“Tasviriy va Amaliy san’at”, “ingliz tili 

muloqot”, “ko’ngillilar guruhi”, “musiqa”, 

“jismoniy tarbiya” va “madaniyatlar 

almashish”. Yuqorida keltirilgan 

to`garaklar haqida qisqacha malumotlar:  

 

 

 

 



 

Tasviriy va amaliy san’at, 

 

 “Tasviriy va amaliy san’at” to’garagi 

iste’dodli qalam sohiblarini izlab topish ularning 

tasviriy va amaliy san’atga bo’lgan qiziqishlarini 

yanada kuchaytirish, mazkur san’at turi bo’yicha 

yosh ijodkorlarni shakllantirishdan iborat. 

 To’garak quyidagi yo’nalishlarda o’z 

faoliyatini olib boradi: 

Iste’dodli yosh rassomlarning ijodiy bilim, 

ko’nikma va malakasini oshirib borish. 

  Zamonaviy tasviriy san’at soxasida faoliyat 

olib borayotgan rassomlar bilan maxorat darslarini 

o’tkazib borish. 

 Yaratilgan tasviriy san’at asarlarini to’liq 

animatsion  shaklda yaratish. 

Innavatsion g’oya va fikrlarni esa 

professorlar bilan maslahatlashgan holda 

“Animation” va “Gaming” soxalarida qo’llash.  

 

 

 



 

Ingliz tili muloqot to’garagi 

 

“Ingliz tili muloqot to’garagi” iste'dodli 

xorijiy tillarga   xususan ingliz tiliga qiziqqan 

tashabbuskor yoshlarni izlab topish, ularni xorijiy 

tillarda erkin so'zlashishga o'rgatish, ingliz tiliga 

bo'lgan qiziqishlarini yanada orttirish va har 

tomonlama qo'llab-quvvatlash, iste'dod va 

mahoratlarini ingliz tilida namoyon qilishlari uchun 

keng imkoniyat yaratish,xorijlik do'stlari bilan 

hamjihatlik va do'stlik rishtalarini bog'lash, ingliz 

tilida so'zlashadigan rivojlangan mamlakatlar 

madaniyati, urf-odatlarini o'rganishdan iborat.  

 To’garak quyidagi yo’nalishlarda o’z faoliyatini 

olib boradi: 

Darsdan tashqari to’garaklarga muntazam 

qatnashish orqali talabalarni og’zaki nutq 

madaniyatini ingliz tilida oshirish. 

Talabalar o’rtasida do’stona munosabat, 

o’zaro fikrlar almashish va yagona oila sifatida 

shakllanishida umumiy tilga ega bo’lish 

imkoniyatini yaratish. 

 

 



 

Ko’ngilli yordamchilar guruhi to’garagi, 

   

“Ko’ngillilar guruhi to’garagi” talabalarni 

bo’sh vaqtlarini unumli foydalanishda 

ko’maklashish, jamiyatga xissa qo’shadigan 

yoshlarni tarbiyalash, keksa va nogironlarga 

ko’maklashish va xayriya ishlarida muntazam 

ishtirok etishlarida yordam berishdan iborat. 

 

To’garak quyidagi yo’nalishlarda o’z 

faoliyatini olib boradi: 

 

Keksa yoshdagi insonlarga taom 

ulashishda o’z xissalarini qo’shish, ekologik 

harakatlarda muntazam ishtirok etish. 

 

O’quv binolari jihozlarini ozoda 

saqlashda yordam berish va tashkiliy ishlarda 

faol ishtirok etish. 

 

 

 

 



 

Musiqa to`garagi.  

 

Musiqa to`garagining asosiy maqsadi 

talabarga o`qishdan holi bo`lgan damlarid, ularga 

musiqiy asboblarni cholish va chet tillarida qo`shiq 

kuylashni o`rgatishdan iboratdir. 

 To`garak bir haftada ikki marotaba 2 

soatdan iborat bo`lib, ikki hill cholg`u asboblarini 

qaysiki “Gitara” va “Pianina” cholg`u asboblari 

haqida amaliy va nazariy dars olish imkoniyatini 

beradi. To`garak o`z faoliyatini qiyinchiliklarsiz 

olib borishi uchun, unga kerakli bo`lgan barcha 

asbob uskunalar bilan jihozlangan va unga 

Universtetning iqtidorli koreys talabaridan biri 

boshchilik qilib o`z bilim va ko`nikmalarini berib 

kelmoqda. To`garakning asosiy maqsadi faqatgina 

talabarga musiqiy bilim berish bilan chegaralanib 

qolmasdan ularning bo`sh vaqtlarini maroqli 

o`tkazishlari uchun gruxda turli hil tashabbusdagi 

ishlar amalga oshirib kelinmoqda va aytib utish 

joizki, turli hil davlatlardan kelgan talabalar bir 

birlari bilan do`stona aloqalarni kuchaytirib 

kelmoqdalar. 

 

 



  

Sport to`garagi.  

Dunyoviy bilimlar maskani tashabbusi 

bilan tashkil qilingan yana bir to`garaklardan 

biri bu Sport to`garagi  bo`lib, bu to`garakning 

asosiy maqsad va vazifalari quyidagilardan 

iboratdir: 

· Har ikkala Xalqaro hamda Koreys 

talabarini sog`lom turmush tarzi 

kechirishini taminlash.  

· Chet ellik talabar Koreys talabalari bilan 

birgalikda jismoniy tarbiya 

mashg`ulotlarini olib borib, mashgulot 

jarayonida koreys tilida so`zlashish 

qobilyatlarini oshirish va koreys 

talabaridan ularning madaniyatlarini 

o`rganish.  

· Talabar orasida ularning o`qishdan holi 

vaqtlarini turli hil intelektual jismoniy 

o`yinlat yordamida, kuchli va sog`lom 

hayot tarzda hayot kechirshlarini 

taminlashdan iboratdir.. 

Jismoniy tarbiya to`garagi haftaning har 

Juma kuni soat 18.00 dan 20:00 da 

Universtetning Minseok sport majmuasida 

bo`lib o`tadi.  



 

  Madaniyatlar ayriboshlash to`garagi. 

 

 Madaniyatlar ayriboshlash to`garagi, koreys va 

xalqaro talabalar o`rtasida olib borilib, har bir 

mahalliy talaba o`ziga bir donadan boshqa 

davlatdan kelib talim olayotgan talaba bilan do`st 

tutunib chet ellik talabaga koreys urf odatlari va 

tilini o`rganishda yordam beradi va bir vaqtning 

o`zida chet ellik talabar ham o`z milliy urf 

odatlarini koreys talabasi bilan bo`lishish hamda 

koreys talabasiga inglis tilida so`zlashishda yordam 

berishdan iboratdir. 

 Har ikkala talabar o`zlariga qulay bo`lgan 

vaqtlarini va uchrashish joylarini sheriklari bilan 

kelishgan holda belgilab olib o`quv semester 

bo`yicha eng kamida 20 soat korishishlari shart.  

 


